
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2025 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 01 października 2025 r. 

w sprawie: upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gorzowie Śląskim do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku 

mieszkaniowego. 

 

 

                      Na  podstawie   art.7 ust.1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach 

mieszkaniowych (tj. Dz.U z 2023r. poz. 1335) art.27b ust.1 pkt.8 lit. a ustawy z dnia                                  

15 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz Centralnej Ewidencji 

Emisyjności Budynków(tj. Dz.U z 2024r. poz. 1446 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U z 2024 r. poz. 572  

ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

                                                                        § 1 

Upoważniam wymienionych poniżej pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim do prowadzenia postępowań w zakresie dodatków 

mieszkaniowych, z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych. Upoważnienie 

dotyczy w szczególności wydawania zaświadczeń w sprawie dodatku mieszkaniowego, 

poświadczenia za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych postępowań oraz  dostępu do bazy Centralnej Ewidencji 

Emisyjności Budynków (CEEB) w związku z prowadzeniem tych postępowań: 

1) Panią Elżbietę Rasztar 

2) Panią Barbarę Kapica. 

 

                                                                       § 2 

Do wydawania decyzji i postanowień administracyjnych oraz innych dokumentów w zakresie 

dodatków mieszkaniowych upoważniam Panią Jolantę Jarema – zastępcę dyrektora w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim. 

 

                                                                       § 3 

Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia wyżej wymienionych osób w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim lub do czasu odwołania 

upoważnienia. 

 

                                                                       § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim. 

 

                                                                       § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

  

 


